КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2015 года

                      № 10/29-5-РДД

Об исполнении  бюджета
Котовского муниципального района за 2014 год
Рассмотрев представленный после сдачи  в  Комитет  финансов  Волгоградской области годовой отчет (Приложение №1) об исполнении бюджета Котовского муниципального района за 2014 год, подготовленный финансовым отделом администрации Котовского муниципального района в соответствии с единой методикой и стандартами бюджетного учета и бюджетной отчетности,

Котовская районная Дума решила:
1.     Утвердить:

-  отчет об исполнении бюджета Котовского муниципального района за 2014 год с учетом межбюджетных трансфертов из областного бюджета по доходам в сумме 532 171,3 тыс.рублей при плане 566  652,8  тыс.рублей и по расходам в сумме 536  836,5 тыс.рублей при плане 575  788,8  тыс.рублей, дефицит – 4 665,17  тыс. рублей, при запланированном дефиците  -9 136,021 тыс. рублей  согласно приложению 1

- исполнение доходов бюджета по кодам классификации lдоходов бюджета согласно приложению 2;

- исполнение доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов дохода, классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к доходам бюджета согласно приложению 3;

- исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (по ГРБС) согласно приложению 4;

- исполнение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 5;

- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 6;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 7;.
- Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления Котовского муниципального района и фактические затраты на их   денежное содержание за  2014 года согласно приложению 8.
2. Настоящее решение вступает в действие с момента его подписания и подлежит опубликованию.
Председатель
Котовской районной Думы                                                В.П.Филипенко